
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/163/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/470/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2025, poz. 1153) art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U. z 2023, 
poz. 2151 ze zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/470/2018 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 11 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się na terenie Rynku Miejskiego w Kazimierzy Wielkiej oraz ulic: Okrężnej, Armii Krajowej 
i Harcerskiej ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży. Ograniczenia dotyczą sprzedaży prowadzonej miedzy godziną 
23:00 a 6:00.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierza Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 
 
 

Wioletta Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3022


	UCHWAŁA NR XXIII/163/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-22T09:32:17+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




